Subject: Eigenhaarverpflanzung auch bei Frauen?
Posted by schnegge on Sat, 10 Oct 2009 09:40:25 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Hallo!

Kann mir jemand was zur Eigenhaarverpflanzung bei Frauen schreiben? Man liest immer nur von
Mannern,wird so was auch bei Frauen gemacht. Ich leide ja schon so lange unter
Haarausfall,der zwar nicht schlimmer wird aber doch sehr belastend ist. Im Sommer hatte ich
wieder, durch die diinne Behaarung auf der Kopfhaut,mehrere Sonnenbrande das ist wirklich
sehr schmerzhatt.lch ziehe nicht gerne Hute oder Tucher an,und deshalb mache ich mir
Gedanken uber die Verpflanzung. Schone Grusse Schnegge.

Subject: Re: Eigenhaarverpflanzung auch bei Frauen?
Posted by Mona on Sat, 10 Oct 2009 09:59:12 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Hallo,

ja, das gibt es durchaus.

Dazu solltest du dich aber besser hier erkundigen:

Forum Haartransplantation

Dort sind einige Kliniken vertreten - und/oder deren Berater.

Ebenso unabhangige Berater, z.B. Andreas Kramer, um nur mal ad hoc ein Beispiel zu

nennen.

Bestimmt kann man dir dort "fachlich konkreter" auf deine Fragen antworten.

Liebe GrufRe, Mona
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